ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 01.09.2023 № 01-12-308

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МАОУ СШ № 134 целевую модель наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества                        Митяеву

Галину Михайловну – заместителя директора по УВР.

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества –   Михальченкову

Ксению Александровну – заместителя директора по УВР.

4. Утвердить:

4.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МАОУ СШ №

134 (Приложение 1);

4.2. Положение о наставничестве в МАОУ СШ № 134 (Приложение 2);

4.3. Программу целевой модели наставничества в МАОУ СШ № 134 (Приложение

3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка соответствует приказу.

С приказом сотрудники ознакомлены.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 134 имени Героя Советского Союза Микуцкого Б.А.»

(МАОУ СШ № 134)

660119 г. Красноярск, Микуцкого, 10 тел./факс 226-22-00, 226-20-15

ИНН/КПП 2465041067/246501001  ОГРН 1022402489427

  mailto:sch134@mailkrsk.ru http://school-134.krn.eduru.ru

mailto:school-134@inbox.ru
http://school-134.krn.eduru.ru/

2

		2023-12-07T15:29:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 134 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИКУЦКОГО Б.А."